
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

z dnia 24 marca 2021 roku 

w sprawie powołania Rady do spraw Studiów Doktoranckich  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 
 

    

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Środowiskowych Studiów Doktoranckich w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina (Uchwała Senatu UMFC nr 28/63/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 roku) w 

związku z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 3 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Radę do spraw Studiów Doktoranckich w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

w następującym składzie: 

1. dr hab. Aleksander Kościów, prof. uczelni – prorektor ds. studenckich i dydaktyki - 

przewodniczący; 

2. prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki; 

3. dr hab. Iwona Świdnicka; 

4. dr hab. Rafał Grząka, prof. uczelni; 

5. dr Wojciech Kostrzewa; 

6. dr hab. Magdalena Idzik; 

7. dr hab. Ireneusz Wyrwa, prof. uczelni; 

8. dr hab. Andrzej Morawiec; 

9. dr hab. Ewa Lasocka; 

10. prof. dr hab. Ewa Marchwicka; 

11. dr hab. Joanna Cieślik-Klauza. 

2. W skład Rady wejdzie również Kierownik Studiów Doktoranckich po jego powołaniu.  

 

 



 

 

 

§ 2. 

Rada, o której mowa w § 1, wykonuje obowiązki określone w regulaminie Środowiskowych studiów 

Doktoranckich w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie (Uchwała Senatu UMFC nr 

28/63/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 roku) odnośnie studiów doktoranckich w UMFC rozpoczętych przed 

rokiem akademickim 2019/2020. 

 

§ 3. 

Rada, o której mowa w § 1, będzie działać do zakończenia prowadzenia studiów doktoranckich w UMFC 

rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 4. 

 Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2020 roku.  

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


